РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН

ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  22  » июля  2021г.                                                                             № 33/117
с. Теляжье
«О внесении изменений в решение № 18/59 от 15.11.2018г. «Об утверждении новой редакции Правил благоустройства территории Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области»

          В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Теляженский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

              Внести следующие изменения в решение №18/59 от 15.11.2018г. «Об утверждении новой редакции Правил благоустройства территории Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области»:
в пункте 3.13 решения в абзаце 12 слова «перроны и площади
железнодорожных вокзалов» исключить,
в абзаце 18 слова «и вблизи железнодорожных переездов в зоне   треугольника видимости» исключить.
  2. в пункте 3.14 решения в абзаце 10 слова « и железных» исключить.

  3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
разместить на официальном Интернет - сайте администрации Верховского района   http://adminverhov.ru.
 4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                   Ю.Б. Ульянов